
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Genap 2007/2008 

 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 

Homebase : Pendidikan Fisika 

No Kode MK Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 20701703 Kalkulus 1 Teknik Informatika 2A 3 R.A609 Selasa 

12:10-14:40 

2 20701703 Kalkulus 1 Teknik Informatika 2B 3 R.A610 Selasa 

08:50-11:20 

3 40701904 P K L D3 Teknik Mesin 6A 2 
 

4 40701801 Kerja Praktik Teknik Elektro 8B 2 
 

5 40701802 Seminar Teknik Elektro 8B 2 
 

6 30007010606 Teknologi Pendidikan Islam Pendidikan Agama Islam 6P 2 R.A605 Rabu 

13:30-16:00 

Jumlah : 14 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2007/2008 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 20701703 - Kalkulus 1 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.A609 Selasa 12:10-14:40 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
05 Feb 2008 Kontrak Perkuliahan 

Bilangan real dan pertaksamaan, nilai mutlakdan bentuk akar 

 21,00  

 

 

2 
12 Feb 2008  Sistem koordinat, fungsi dan grafiknya, operasi pada fungsi 

15,00  

 

 

3 
19 Feb 2008  Pengenalan Limit, Teori Limit, Limit Trigonometri 

31,00  

 

 

4 
26 Feb 2008  Kuis 

26,00  

 

 

5 
04 Mar 2008  Limit pada Infinity, Infinite Limit, Fungsi Kontinyu 

Contoh soal 

21,00  

 

 

6 
11 Mar 2008  Pengenalan Turunan, Aturan Turunan, Turunan Trigonometri, Aturan Rantai 

Contoh soal 

Latihan soal 28,00  

 

 

7 
18 Mar 2008 Turunan tingkat tinggi,turunan fungsi implisit, laju yang berkaitan, differensial 

 dan approksimasi 

25,00  

 

 

8 
01 Apr 2008  

 

  UTS ➔ ujian tertulis 

21,00  

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2007/2008 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 20701703 - Kalkulus 1 

: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.A609 Selasa 12:10-14:40 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
15 Apr 2008 Nilai Maksimum dan minimum, titik kritis dan kemonotonan, kecekungan, 

ekstrim lokal 

27,00  

 

 

10 
22 Apr 2008 Fungsi grafik dengan Kalkulus, Nilai rata-rata, penyelesaian masalah numerik, 

Anti derivative  

 Pengenalan Persamaan Diferensial 27,00  

 

 

11 
29 Apr 2008 Pengenalan Integral,Definite Integral, Teorema dasar kalkulus, sifat integral 

tentu 

22,00  

 

 

12 
06 Mei 2008  substitusi dalam integral tentu, Nilai Rata-rata, Integerasi Numerik. 

Tugas  

 Kerja, momen, dan pusat massa 27,00  

 

 

13 
13 Mei 2008 Fungsi eksponensial natural, logaritma dan eksponen 

 umum, laju eksponensial 

24,00  

 

 

14 
20 Mei 2008 Pengenalan Dasar integrasi,Integration by Parts, 

Integral Trigonometri 

22,00  

 

 

15 
27 Mei 2008  Integral dengan Subtitusi,Integral Partial, Strategi Integrasi. 

21,00  

 

 

16 
17 Jun 2008   UAS ➔ ujian tertulis 

21,00  

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Juni 2008 

Dosen ybs 

 
IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 



N A M A

: Genap 2007/2008

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20701703 - Kalkulus 1

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0403015006 ANDY CHRISTIANTO 0  0X X X X X X X X X X X X X

 2 0403015035 SUGENG PRASETYO 0  0X X X X X X X X X X X X X

 3 0503015016 ALFIAN SETIADI 2  15V X V X X X X X X X X X X

 4 0703015007 ADHI NUGROHO 12  92V V V V V V X V V V V V V

 5 0703015009 AGUS RAHMAT FAHRUDIN 8  62X X V X X V V V V V V V X

 6 0703015018 ARIF RACHMAN 11  85X V V V X V V V V V V V V

 7 0703015019 ARNI MUTIARISWANTI 10  77V X V X V V V V V V V X V

 8 0703015021 AULA DZIN NUROIN 12  92X V V V V V V V V V V V V

 9 0703015023 AZWAR HAMDI 12  92V X V V V V V V V V V V V

 10 0703015025 BAMBANG TRI HATMANTO 12  92V X V V V V V V V V V V V

 11 0703015027 BRIAN PRATAMA NUGROHO 5  39V X V V X X X V V X X X X

 12 0703015035 DIDIT ADITYA FUDIA HAMBALI 4  31V X V X X V X X V X X X X

 13 0703015042 FACHRURROZI 9  69V V V V X V X V V V V X X

 14 0703015044 FAJRI SUHERMAN 9  69V X V V V V V X V V X V X

 15 0703015047 FAZAR SUSANTO 11  85X X V V V V V V V V V V V

 16 0703015048 FUJI FAHARI 8  62V X V V X X V V X V V V X

 17 0703015051 HARYONO 11  85X V V V V V V V V V V V X

 18 0703015054 ICHMA TRI KURNIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 0703015078 REZA MUHAMMAD FAHLEVI 9  69X V V V X V V V X X V V V

 20 0703015082 SARAH NOVIANI 12  92X V V V V V V V V V V V V

 21 0703015088 SUCI RESTYARA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2007/2008

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20701703 - Kalkulus 1

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 0703015090 SYAMSU RIDJAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 0703015092 TIKA ROSALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 0703015093 TRI NUGROHO 9  69X X V V V V V V X X V V V

 25 0703015097 YOGI  RACHMAT 10  77X X V V V V V V V X V V V

 26 0703015098 ARYANI DARMAYANTI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 27 0703015100 EKO APRIYANTO 12  92V X V V V V V V V V V V V

 28 0703015101 RIO ANDI PRIYANTO 11  85V X V V X V V V V V V V V

 29 0703015105 JAL SUPRIYANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 0703015108 LUKMAN ABDUL RAHMAN 10  77V V V X X V V V V V V X V

 31 0703015111 SUMANDO 12  92V V V V V V V V V X V V V

 32 0703015117 AHMAD SAUGHI 11  85V X V V V V V V V X V V V

 33 0703015118 TEGUH RAMADHAN 7  54X X V V V V X X V V V X X

 21,00Jumlah hadir :  15  31  26  21  28  25  27  27  22  27  24  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus 1

2A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2007/2008

N.Hadir

 1 0403015006 ANDY CHRISTIANTO  24 0  70 0 E 41.00

 2 0403015035 SUGENG PRASETYO  26 0  70 0 E 41.50

 3 0503015016 ALFIAN SETIADI  23 80  54 15 D 46.25

 4 0703015007 ADHI NUGROHO  43 86  46 92 D 55.85

 5 0703015009 AGUS RAHMAT FAHRUDIN  56 80  60 62 C 62.20

 6 0703015018 ARIF RACHMAN  57 90  100 85 A 86.25

 7 0703015019 ARNI MUTIARISWANTI  28 97  56 77 C 57.25

 8 0703015021 AULA DZIN NUROIN  34 88  88 92 B 74.90

 9 0703015023 AZWAR HAMDI  29 95  58 92 C 59.70

 10 0703015025 BAMBANG TRI HATMANTO  25 82  38 92 D 46.75

 11 0703015027 BRIAN PRATAMA NUGROHO  33 40  66 39 D 51.15

 12 0703015035 DIDIT ADITYA FUDIA HAMBALI  22 100  48 31 D 47.60

 13 0703015042 FACHRURROZI  69 78  98 69 A 84.85

 14 0703015044 FAJRI SUHERMAN  33 82  41 69 D 47.95

 15 0703015047 FAZAR SUSANTO  57 95  90 85 A 82.00

 16 0703015048 FUJI FAHARI  28 40  62 62 D 50.20

 17 0703015051 HARYONO  38 92  70 85 C 66.80

 18 0703015054 ICHMA TRI KURNIA  49 93  63 100 C 67.70

 19 0703015078 REZA MUHAMMAD FAHLEVI  29 88  75 69 C 64.85

 20 0703015082 SARAH NOVIANI  88 100  95 92 A 93.70

 21 0703015088 SUCI RESTYARA  78 93  86 100 A 86.45

 22 0703015090 SYAMSU RIDJAL  57 100  75 100 B 76.75

 23 0703015092 TIKA ROSALIA  45 90  71 100 B 70.25

 24 0703015093 TRI NUGROHO  20 78  31 69 E 39.10

 25 0703015097 YOGI  RACHMAT  43 75  65 77 C 62.20

 26 0703015098 ARYANI DARMAYANTI  59 100  53 92 C 65.45

 27 0703015100 EKO APRIYANTO  56 95  64 92 B 69.45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus 1

2A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2007/2008

N.Hadir

 28 0703015101 RIO ANDI PRIYANTO  38 80  40 85 D 50.00

 29 0703015105 JAL SUPRIYANTO  42 70  29 100 D 45.50

 30 0703015108 LUKMAN ABDUL RAHMAN  45 40  21 77 E 35.45

 31 0703015111 SUMANDO  45 60  33 92 D 45.95

 32 0703015117 AHMAD SAUGHI  56 100  53 85 C 64.00

 33 0703015118 TEGUH RAMADHAN  26 82  27 54 E 37.70

IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2007/2008 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 20701703 - Kalkulus 1 

: 2B 

 
Jadwal Kuliah R.A610 Selasa 08:50-11:20 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK 

BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
05 Feb 2008 Kontrak Perkuliahan 

Bilangan real dan pertaksamaan, nilai mutlakdan bentuk akar 

 27,00  

 

 

2 
12 Feb 2008  Sistem koordinat, fungsi dan grafiknya, operasi pada fungsi 

26,00  

 

 

3 
19 Feb 2008  Pengenalan Limit, Teori Limit, Limit Trigonometri 

26,00  

 

 

4 
26 Feb 2008  Kuis 

16,00  

 

 

5 
04 Mar 2008  Limit pada Infinity, Infinite Limit, Fungsi Kontinyu 

Contoh soal 

23,00  

 

 

6 
11 Mar 2008  Pengenalan Turunan, Aturan Turunan, Turunan Trigonometri, Aturan Rantai 

Contoh soal 

Latihan soal 27,00  

 

 

7 
18 Mar 2008 Turunan tingkat tinggi,turunan fungsi implisit, laju yang berkaitan, differensial 

 dan approksimasi 

30,00  

 

 

8 
01 Apr 2008  

 

  UTS ➔ ujian tertulis 

30,00  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2007/2008 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 20701703 - Kalkulus 1 

: 2B 

 
Jadwal Kuliah R.A610 Selasa 08:50-11:20 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
15 Apr 2008 Nilai Maksimum dan minimum, titik kritis dan kemonotonan, kecekungan, 

ekstrim lokal 
26,00   

 

10 
22 Apr 2008 Fungsi grafik dengan Kalkulus, Nilai rata-rata, penyelesaian masalah numerik, 

Anti derivative  

 Pengenalan Persamaan Diferensial 

26,00   

 

11 
29 Apr 2008 Pengenalan Integral,Definite Integral, Teorema dasar kalkulus, sifat integral 

tentu 
20,00   

 

12 
06 Mei 2008  substitusi dalam integral tentu, Nilai Rata-rata, Integerasi Numerik. 

Tugas  

 Kerja, momen, dan pusat massa 

26,00   

 

13 
13 Mei 2008 Fungsi eksponensial natural, logaritma dan eksponen 

 umum, laju eksponensial 
18,00   

 

14 
20 Mei 2008 Pengenalan Dasar integrasi,Integration by Parts, 

Integral Trigonometri 
30,00   

 

15 
27 Mei 2008  Integral dengan Subtitusi,Integral Partial, Strategi Integrasi. 26,00   

 

16 
17 Jun 2008   UAS ➔ ujian tertulis 26,00   

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Juni 2008 

Dosen ybs 

 
IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd. 



N A M A

: Genap 2007/2008

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20701703 - Kalkulus 1

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0303015030 IRMA LESTARI 1  8X X X V X X X X X X X X X

 2 0303015035 MUHAMMAD FARUQ HAKIM 9  69X V V V X X V V V V V X V

 3 0303015044 SHERRY AMALIA 7  54X X X V X X V V V V X V V

 4 0303015052 ZACKYA JANUARY HELDEA 8  62V V X X X X V V V X V V V

 5 0503015025 EFRY SURYANTO 7  54V X V V X V X V X X V X V

 6 0503015051 RIZA HAMAMI ARDI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 7 0603015002 ANDHIKA MEILANA 9  69V V V V X X X V X V V V V

 8 0603015030 FERDIANSYAH 7  54V V V X X X X V V X V X V

 9 0603015035 HERY SULISTIONO 11  85V V V V X V V V V X V V V

 10 0603015069 SOFYAN ARIS SAPUTRA 11  85V V V V X V V V X V V V V

 11 0603015077 YUDHA ARDYANA 11  85V V V V V X V V V V V X V

 12 0603015078 YULIAN SISWANTO 11  85V V V X V V V V V V V X V

 13 0603017001 BARGOWO 12  92V V V V V V V V V V V X V

 14 0703015006 ACHSAN ACHFATULLOH 3  23V X X X X X X V X X X X V

 15 0703015013 AMALIAH LATIFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 0703015024 AZWIN RISQULLOH 10  77V V V V V V V V X X V X V

 17 0703015037 DWI NOOR HIDAYATUR R 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 0703015043 FAJAR PUTRAWANDANIA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 19 0703015046 FATWALILLAH 7  54X X X V X V V V V X V X V

 20 0703015050 HANDI WIBOWO 9  69X X V V X V V V V X V V V

 21 0703015053 HERRY  SUSANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2007/2008

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20701703 - Kalkulus 1

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 0703015060 LANANG TUNGGUL PRIYAMBODO 8  62X X X X X V V V V V V V V

 23 0703015061 LIA RUSDYANA DEWI 11  85V V V V X V V V V V V X V

 24 0703015071 NURMUAYYADAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 0703015076 RENE RIZKI ARIANTO 9  69V V V V X V X V V X V X V

 26 0703015077 REZA DESTIAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 0703015086 SRI WAHYUNI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 0703015089 SUMA HADINATA 1  8X V X X X X X X X X X X X

 29 0703015091 SYARIF HIDAYATULLAH LUBIS 5  39V X V X X X V X V X X X V

 30 0703015094 ULEL KHULAILAH 12  92V V V V V V V V V V X V V

 31 0703015103 AHMAD JIRJIS RIDHO 7  54V V X V X X V X V V X X V

 32 0703015106 ZAHRA MOSTHAFAVI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 0703015107 HARIS SAPUTRA 12  92V V X V V V V V V V V V V

 34 0703015114 MUHAMMAD RIZAL PAHLEPI 9  69V X V V V V V V V X X X V

 35 0703017001 DIKO MUHAMMAD ADAM 2  15X V V X X X X X X X X X X

 27,00Jumlah hadir :  26  26  27  16  23  27  30  26  20  26  18  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus 1

2B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2007/2008

N.Hadir

 1 0303015030 IRMA LESTARI  0 58  0 8 E 9.50

 2 0303015035 MUHAMMAD FARUQ HAKIM  23 93  61 69 C 57.10

 3 0303015044 SHERRY AMALIA  25 80  62 54 D 54.65

 4 0303015052 ZACKYA JANUARY HELDEA  28 60  69 62 C 56.70

 5 0503015025 EFRY SURYANTO  21 88  70 54 C 58.85

 6 0503015051 RIZA HAMAMI ARDI  28 73  63 92 C 58.65

 7 0603015002 ANDHIKA MEILANA  17 76  65 69 D 55.05

 8 0603015030 FERDIANSYAH  0 0  0 54 E 5.40

 9 0603015035 HERY SULISTIONO  26 91  55 85 C 56.15

 10 0603015069 SOFYAN ARIS SAPUTRA  37 93  50 85 C 56.70

 11 0603015077 YUDHA ARDYANA  35 93  85 85 B 73.70

 12 0603015078 YULIAN SISWANTO  36 50  58 85 D 54.00

 13 0603017001 BARGOWO  50 83  68 92 B 68.15

 14 0703015006 ACHSAN ACHFATULLOH  30 40  50 23 E 40.80

 15 0703015013 AMALIAH LATIFAH  36 95  72 100 B 69.25

 16 0703015024 AZWIN RISQULLOH  34 83  58 77 C 57.65

 17 0703015037 DWI NOOR HIDAYATUR R  65 61  85 100 B 77.90

 18 0703015043 FAJAR PUTRAWANDANIA  48 93  70 92 B 70.15

 19 0703015046 FATWALILLAH  21 59  29 54 E 34.00

 20 0703015050 HANDI WIBOWO  29 83  60 69 C 56.60

 21 0703015053 HERRY  SUSANTO  65 62  50 100 C 60.55

 22 0703015060 LANANG TUNGGUL PRIYAMBODO  16 40  35 62 E 33.70

 23 0703015061 LIA RUSDYANA DEWI  52 85  79 85 B 73.75

 24 0703015071 NURMUAYYADAH  67 83  93 100 A 85.70

 25 0703015076 RENE RIZKI ARIANTO  18 82  48 69 D 47.70

 26 0703015077 REZA DESTIAWAN  33 83  65 100 C 63.20

 27 0703015086 SRI WAHYUNI  62 78  83 100 B 78.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus 1

2B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 50 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2007/2008

N.Hadir

 28 0703015089 SUMA HADINATA  17 40  40 8 E 31.05

 29 0703015091 SYARIF HIDAYATULLAH LUBIS  42 52  20 39 E 32.20

 30 0703015094 ULEL KHULAILAH  40 97  53 92 C 60.25

 31 0703015103 AHMAD JIRJIS RIDHO  18 88  50 54 D 48.10

 32 0703015106 ZAHRA MOSTHAFAVI  76 74  70 100 B 75.10

 33 0703015107 HARIS SAPUTRA  18 68  45 92 D 46.40

 34 0703015114 MUHAMMAD RIZAL PAHLEPI  0 72  46 69 E 40.70

 35 0703017001 DIKO MUHAMMAD ADAM  0 0  0 15 E 1.50
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